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LAMPA 36" CHUBBY HD Z STELAŻEM DO
USUWANIA WGNIECEŃ PRO PDR
SOLUTIONS

Cena brutto 6 995,01 zł

Cena netto 5 687,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki Wysyłka 1-3 dni

Numer katalogowy 36CHUBBY-LS3FH

Kod producenta 36CHUBBY-LS3FH

Producent PRO PDR SOLUTIONS

Opis produktu
Lampa do usuwania wgnieceń bez lakierowania firmy PRO PDR SOLUTIONS CHUBBY HD 36" 6 taśm LED, zasilana napięciem 12V wraz z stelażem LS-3FH.

 

Lampy z tej serii wyróżniają się rewelacyjną charakterystyką światła, dzięki czemu nic Ci nie umknie.

 

Specyfikacja:

szerokość panela świetlnego 30cm,

długość panela świetlnego 91cm,

każda taśma załączana osobnym przyciskiem,

wbudowany ściemniacz,

6 taśm LED rozmieszczonych parami (ciepła/zimna/ciepła/zimna/ciepła/zimna),

 

Jest to najlepszy statyw do lamp LED do usuwania wgnieceń bez lakierowania jaki przeszedł mi przez ręce. Pieczołowicie wykonany i dopracowany. 

 

Aluminiowy stelaż LS-3FH to najmocniejszy model z oferty Pro PDR Solutions. Jest bardzo solidny i rozbudowany, posiada możliwość podnoszenia lampy dzięki zamontowanym dwóm sekcjom
wysuwanym jedna z drugiej. Sekcje blokuje się w bardzo łatwy bez żadnych pokręteł, a jedynie poprzez ściśnięcie blokady i wysunięcie sekcji na wymaganą wysokość. Przednie nogi stelaża składają się
wzdłuż stelaża, dzięki zamontowanym blokadom, a tylna podpora z dwoma kółkami wysuwana jest po odkręceniu śruby. Rozwiązanie to powoduje, że stelaż można szybko złożyć lub rozłożyć. Solidne
kółka wraz hamulcami chodzą bardzo płynnie. 

 

Parametry stelaża LS-3FH:

wysokość stelaża mierzona od ziemi do głowicy ok. 120cm

wysokość stelaża przy maksymalnym wysunięciu dwóch sekcji ok. 240cm (mierzona od ziemi do głowicy)

długość ramienia, na którym zamocowana jest lampa ok. 107cm (dzięki czemu lampę można unieść nawet na 3m gdyby sytuacja tego wymagała),

przegub mocujący lampę umożliwia ustawienie w wielu pozycjach (również równolegle do podłogi np. od dołu drzwi),

wykonany z aluminium z elementami lakierowanymi proszkowo.

Komplet zawiera:
- lampa 36" Chubby
- stelaż do lampy
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- przegub do mocowania lampy

- przewód zasilania z podpięciem żabkami do akumulatora 
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